
Wózek sklepowy Classic 180FP z siedziskiem dla dziecka
NAZWA WYROBU INDEKSPOKRYCIE 

cynk galwaniczny + lakier 

W wersji standardowej wózek posiada koła zwykłe. 
Opcjonalne akcesoria (m.in. koła  z hamulcem, zamek 
na monety, grafika z logo i inne wyposażenie) 
wymagają odrębnych ustaleń.

Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 oraz ze środków budżetu państwa.
Projekt jest współfinansowany ze środkow Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu

WÓZEK SKLEPOWY CLASSIC 180FP

Wszelkie prawa zastrzeżoneDAMIX Sp z o.o. ul. Bohaterów Czerwca 1956r. nr 3; PL - 87-500 Rypin
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NOWOŚĆ!

919-351-339

TYP

POJEMNOŚĆ KOSZA

NOŚNOŚĆ PÓŁKI 

NA ZGRZEWKI

NOŚNOŚĆ CAŁKOWITA 

ŚREDNICA  KÓŁ

POKRYCIE

ODLEGŁOŚCI 

PARKOWANIA

                                                                                                                           

                                                                

Classic 180FP

177 l 

30 kg

207 kg

125 mm

cynk galwaniczny + 

lakier utwardzany 

termicznie

205 mm
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